Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2022  года                        кп. Горные Ключи                                              № 2
Об утверждении и реализации проекта в Горноключевском городском поселении, который по результатам открытого голосования признан победителем конкурсного отбора на предоставление бюджетам муниципальных образований Приморского края субсидии из краевого бюджета на реализацию инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»
В соответствии с Постановлением Правительства Приморского края от 10 ноября 2020 года №955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», Правилами предоставления и распределения субсидии из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края на реализацию проектов инициативного бюджетирования по  направлению «Твой проект», утвержденных постановлением Правительства Приморского края от 10.03.2021  № 113-пп «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 19 декабря 2019 года № 860-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2020 – 2027 годы», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, на основании результатов открытого голосованияжителей Приморского края за проекты инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», размещенных на официальном портале управления общественными финансами Приморского края администрация Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мероприятий, реализуемых в рамках проектов-победителей конкурсного отбора по результатам открытого голосования, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из бюджета Приморского края Горноключевскому городскому поселению в рамках реализации проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» (приложение №1).

2. Определить Ермолаева Алексея Георгиевича, заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения, отвественным за реализацию мероприятий, реализуемых в рамках проектов-победителей, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Общему отделу администрации Горноключевского городского поселения (Шпаченко Е.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Горноключевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноключевского

городского поселения                                                 В.У.Хасанов
Приложение №1

К постановлению Администрации

Горноключевского городского поселения

от 10.01.2022 г. №2
П Е Р Е Ч Е Н Ь
мероприятий, реализуемых в рамках проектов-победителей конкурсного отбора по результатам открытого голосования, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета Горноключевскому городскому поселению в рамках реализации проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» в 2022 году
[image: image1.emf]№

п/п

Наименование

проекта

инициативного

бюджетирования

по направлению

"Твой проект"

(далее-проект)

Перечень мероприятий

(виды работ), реализуемых

в рамках проекта, в целях

софинансирования

которых предоставляется

субсидия их краевого

бюджета бюджетам

муниципальных

образований

Приморского края на

реализацию проектов

(далее-субсидия)

Общая

стоимость

реализации

проекта,

рублей

В том числе

средства

субсидии,

рублей

Средства

местного

бюджета,

рублей

Уровень

софинансирования

из краевого

бюджета, процент

Планируемый

итог реализации

проекта

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Ремонт дома

культуры

с.Уссурка,

ул.Школьная, 4а

Ремонт фасада здания,

замена дверей,

внутренняя отделка

помещений

3 030 303,03 3 000 000,00 30 303,03 99

Приведение

здания клуба в

состояние,

обеспечиваю

щее его

безопасную

эксплуатацию

Всего 3 030 303,03 3 000 000,00 30 303,03